
 
 

UCHWAŁA NR  XCIII/896/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu gospodarczego Miasta Ząbki 
w zakresie prac przygotowawczych dotyczących zagospodarowania nieruchomości 

przy ul. Piłsudskiego 101 w Ząbkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/655/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie programu 
gospodarczego Miasta Ząbki w zakresie prac przygotowawczych dotyczących zagospodarowania 
nieruchomości przy ul. Piłsudskiego 101 w Ząbkach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14368) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zobowiązania finansowe związane z realizacją programu, o którym mowa w § 1, są pokrywane 
z budżetu Miasta Ząbki, z działu 700 rozdziału 70005 § 4390.”; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) część IV otrzymuje brzmienie: 

„IV. REALIZACJA: 

1. Etap wyboru doradców. 

2. Etap koncepcyjny: analiza możliwości realizacji przedsięwzięcia zagospodarowania nieruchomości przy 
ul. Piłsudskiego 101 w Ząbkach, tj. opracowanie dokumentacji dotyczącej identyfikacji potrzeb, 
możliwości i zasadności realizacji projektu. 

3. Etap wyboru formy realizacji we wszystkich możliwych formach prawnych i organizacyjnych, w tym 
przez Miasto Ząbki, spółkę komunalną Miasta Ząbki lub inne podmioty. W opracowaniu należy 
uwzględnić możliwość pozyskiwania środków zewnętrznych, w szczególności środków unijnych, 
budżetu państwa, partnerstwa publiczno - prywatnego i innych.”, 

b) w części V: 

- po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Koszt sporządzenia analizy możliwości realizacji przedsięwzięcia zagospodarowania nieruchomości 
przy ul. Piłsudskiego 101 w Ząbkach szacowany jest na kwotę ok. 150 tys. zł brutto, który zostanie 
poniesiony przez Miasto Ząbki.”, 

- uchyla się ust. 2 – 4. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 4549



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Waldemar Stachera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4549


	UCHWAŁA NR  XCIII/896/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T13:32:33+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




